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Barbera d’Alba Madama - Poderi G. Gagliardo
Dolcetto d’Alba Paulin - Poderi G. Gagliardo
Nebbiolo d’Alba Podio - Tenuta Carretta
Barolo Cerequio - Contratto

Lagrein - Kellerei Kaltern

Lagrein riserva - Kellerei Kaltern

Cabernet - Maculan

Merlot - La Tunella

Refosco - Pierpaolo Pecorari

Chianti Classico Fonterutoli - Mazzei
Sangiovese - Frank & Serafico

Frank - Frank & Serafico

Crognolo - Tenuta Sette Ponti

Cabernet Sauvignon Philip - Mazzei

Passi di Orma - Tenuta Sette Ponti
Montepulciano d’Abruzzo - Fantini
Negroamaro - Feudi di S. Marzano
Primitivo di Manduria 60 anni - Feudi di S. Marzano
Regaleali rosso - Tasca d’Almerita

Malbec Passimora- Pellegrino

Nero d’Avola Gazzerotta - Pellegrino

Nero d’Avola Saia - Feudo Maccari

Due Lune - Tenuta Cellaro

Etna rosso - Tenuta delle Terre Nere
Cannonau di Sardegna - Argiolas

-O)ini de dessert -

Moscato d’Asti - Tenuta Carretta
Brachetto d’Acqui - Lungarotti

Vin Santo - Poggio d’Oro

Moscato di Pantelleria - Pellegrino

- Piemonte -
- Piemonte -
- Piemonte -
- Piemonte -
- Alto Adige -
- Alto Adige -
- Veneto -

- Friuli Venezia-Giulia -
- Friuli Venezia-Giulia -
- Toscana -

- Toscana -

- Toscana -

- Toscana -

- Toscana -

- Toscana -

- Abruzzo -

- Puglia -

- Puglia -

- Sicilia -

- Sicilia -

- Sicilia -

- Sicilia -

- Sicilia -

- Sicilia -

- Sardegna -

- Piemonte -
- Piemonte -
- Toscana -

- Sicilia -

0,21
7,00 €
7,50 €
8,00 €

18,00 €
8,50 €
10,00 €
8,50 €
9,50 €
7,50 €
8,50 €
10,00 €
10,00 €
8,50 €
12,00 €
12,00 €
7,50 €
7,00 €
12,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
7,50 €

0,11
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

0,751
23,00 €
25,00 €
26,00 €
57,00 €
27,00 €
32,00 €
27,00 €
31,00 €
24,00 €
27,00 €
32,00 €
32,00 €
27,00 €
37,00 €
37,00 €
24,00 €
23,00 €
37,00 €
23,00 €
23,00 €
25,00 €
32,00 €
32,00 €
34,00 €
25,00 €

0,751
25,00 €
25,00 €
23,00 €
22,00 €



